
令和７年８月２７日 
組 合 員 各 位 

大潟村農業協同組合 
営 農 支 援 課 販 売 係 

令和７年産米検査の実施日について 

（お知らせ） 
 
ＪＡ事業につきましては、日頃よりご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 
ついては、次のとおり令和７年産米検査を実施いたしますので、お知らせいたします。 

 
記 

 
１．期 間   令和７年９月１０日（水）～  ※土、日、祝日は休みとします。 

 
２．搬 入   検査日前日の午前８時３０分～午後４時まで 

 
３．搬 出   検査終了後、当日の午後４時まで 

 

連絡事項 
 
① 令和４年産米より水稲うるち玄米の検査をする場合は種子の購入伝票のコピーが必要

になりましたので提出願います。 

 
② 搬入時、正味重量の確認をしてください。 

 
③ 検査時は、検査請求者の立ち会いをお願いいたします。 

 
④ 都合により立ち会いができない場合は、連絡先（携帯電話等）をお知らせください。 

 
⑤ 個人の格納庫での出張検査も受け付けております。 

 
※今年度から検査業務の効率向上を図るため、検査の依頼は農産物検査員個人の携帯では

なく、営農支援課 販売で承りますのでご協力の程よろしくお願いします。 
連絡先 JA 営農支援課 販売  

TEL ４５－２５５０ 


